

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

## Notifications of the Commission before the Tamil Nadu State Legislative Assembly

(Notification No. TNERC/SACR/2-48 dated 5-1-2021)

(Lr. No. TNERC/Legal/25/D.No.1427/2021, dated 6-1-2021)

No. VI(2)/6/2021.

In accordance with the Regulation 11(8) of the TNERC – State Advisory Committee Regulations 2004, the following Member of the State Advisory Committee in Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission shall cease to be a Member with immediate effect.

S.No.	Name and address of Member	Area of Interest
1	Dr. G. Uma, Professor and Head, Department of Electrical and Electronics Engineering, Anna University, Chennai 600 025.	Academic and Research Bodies

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 032.  
6th January 2021.

S. CHINNARAJALU,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity  
Regulatory Commission.

## அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண். தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் 5-1-2021)

(Lr. No. TNERC/Legal/25/D.No.1427/2021, dated 6-1-2021)

2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் 5-1-2021 க்கிணங்க, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் பின்வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர் உடனடியாக உறுப்பினரிலிருந்து நீக்கப்படுகிறார்.

வரிசை எண்	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
1	முனைவர். ஜி. உமா, பேராசிரியை மற்றும் துறைத் தலைவர், மின்னியல் மற்றும் மின்னணுவியல் பொறியியல் துறை, அண்ணா பல்கலைக் கழகம், சென்னை 600 025.	கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சிக் குழுமங்கள்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 032.  
2021 ஜனவரி 6.

க. சின்னராஜலு,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார  
ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

(Notification No.TNERC/SACR/2-49 dated 5-1-2021)

(Lr. No.TNERC/Legal/25/D.No.1427/2021, dated 6-1-2021)

No. VI(2)/7/2021.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee with effect from the dates indicated.

S. No.	Name and address of Member	Area of Interest	Re-nominated from
1	Principal Secretary to Government Energy Department, Secretariat, Chennai - 600 009.	Government Representative	24-12-2020
2	CMD/TNEB Ltd., & TANGEDCO Ltd., and Chairman / TANTRANSCO Ltd., 144, Anna Salai, Chennai - 600 002	Distribution Licensee	24-12-2020
3	President, Tamil Nadu Small & Tiny Industries Association (TANSTIA), No.10, GST Road, Guindy, Chennai - 600 032	Small Industries	24-12-2020
4	Chairman, Confederation of Indian Industry(Tamil Nadu), 98/1, Velachery Main Road, Guindy, Chennai - 600 032	Industry	24-12-2020
5	Chief Electrical Engineer, Southern Railways, Head Quarters, Chennai - 600 003	Transport	24-12-2020
6	Thiru. T. Vijayarangan, Secretary, Anna Labour Union, Old No.167, New No.394, Kabali Vanabhojana Thottam, Raja Annamalaipuram, Chennai - 600 028.	Labour	08-05-2020

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 032.  
6th January 2021.S. CHINNARAJALU,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity  
Regulatory Commission.

அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண். தமிழ்நாடு/மா.ஆ.கு.ஒ/2-49 நாள் 5-1-2021)

(Lr. No.TNERC/Legal/25/D.No.1427/2021, dated 6-1-2021)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக்குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள், ஒழுங்குமுறை விதி (7) - ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின்வரும் நபர்களை அவர்களுக்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து மாநில ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கிறது.



வரிசை எண்.	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை	மறநியமன தேதி
1.	அரசு முதன்மை செயலாளர், எரிசக்தித் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009.	அரசுப் பிரதிநிதி	24-12-2020
2.	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் லிமிடெட் மற்றும் தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக் கழகம் லிமிடெட், 144 அண்ணா சாலை, சென்னை-600 002.	மின்பகிர்மான உரிமதாரர்	24-12-2020
3.	தலைவர், தமிழ்நாடு சிறு மற்றும் குறுத்தொழில்கள் சங்கம் (டான்ஸ்டியா), எண்.10, ஜி.எஸ்.டி. சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.	சிறு தொழில்கள்	24-12-2020
4.	தலைவர், இந்திய தொழில் கூட்டமைப்பு (தமிழ்நாடு), 98/1, வேளச்சேரி பிரதான சாலை, கிண்டி, சென்னை-600032	தொழில்	24-12-2020
5.	தலைமைப் பொறியாளர், தெற்கு இரயில்வே, சென்னை - 600 003	போக்குவரத்து	24-12-2020
6.	திரு. டி. விஜயரங்கன் செயலாளர், அண்ணா தொழிலாளர் சங்கம் பழைய எண்.167, புதிய எண்.394, கபாலி வனபோஜன தோட்டம், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை-600 028.	தொழிலாளர் அமைப்பு	08-05-2020

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 032.  
2021 ஜனவரி 6.

க. சின்னராஜலு,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார  
ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

(Notification No. TNERC/SACR/2-50 dated 5-1-2021)

(Lr. No. TNERC/Legal/25/D.No.1427/2021, dated 6-1-2021)

No. VI(2)/8/2021.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the following Members of the State Advisory Committee in Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission shall cease to be a Member with immediate effect.